
NR NR ANAL PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne 

mjet

m³ 3,893

2
Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me 

zinxhir
m³ 113

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3,032

4
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 973

5
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (Prita devijimi )
m³ 9,629

TOTALI I PUNIMEVE

NR NR ANAL PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me 

shk ne mjet

m³ 3,686

2 Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator

me zinxhir

m³ 114

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,188

4 Rrafshim dheu ne vend -depozitimin e materialeve m³ 1,188

5 Mbushje me material te germuar (shkemb

+zhavor) per mbushjen e prites

m³ 2,613

6 Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure kave  1x1x1 m m³ 156

7 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave

1x1x1.5 m

m³ 666

8 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave  1x1x2 m m³ 4,172

9 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave

1x2x0.5m

m³ 727

10 Struktura te holla monolite betoni C25/30 m³ 270.40

11

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per 

betonimin e pllakave te portalit kaperderdhes dhe 

bordurat e Gabioneve)

Ton 7.76

TOTALI I PUNIMEVE ‐ C1

PREVENTIV  (RRUGE AKSESI+PRITAT E DEVIJIMIT)

Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit)‐ Loti I

PREVENTIV PJESOR  (PRITA C1)

Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit)‐ Loti I



NR NR ANAL PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me 

shk ne mjet

m³ 4,145

2 Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator

me zinxhir

m³ 135

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 824

4 Rrafshim dheu ne vend‐depozitimin e materialeve m³ 824

5 Mbushje me material te germuar (shkemb

+zhavor) per mbushjen e prites

m³ 3,456

6 Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure kave  1x1x1 m m³ 192

7 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave

1x1x1.5 m

m³ 716

8 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave  1x1x2 m m³ 5,096

9 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave

1x2x0.5m

m³ 832

10 Struktura te holla monolite betoni C25/30 m³ 369.80

11

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per

betonimin e pllakave te portalit kaperderdhes dhe 

bordurat e Gabioneve)

Ton 9.98

TOTALI I PUNIMEVE ‐ C2

NR NR ANAL PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me 

shk ne mjet

m³ 3,931

2 Germim shkembi i forte me çekiç me

ekskavator me zinxhir

m³ 121.6

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,945

4 Rrafshim dheu ne vend‐depozitimin e

materialeve

m³ 1,945

5 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³ 2,108

6 Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure kave

1x1x1 m

m³ 408

7 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave

1x1x1.5 m

m³ 866

Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit)‐ Loti I

PREVENTIV PJESOR  (PRITA C2)

Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit)‐ Loti I

PREVENTIV PJESOR  (PRITA C3)



8 Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave

1x1x2 m

m³ 4,283

9 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave

1x2x0.5m

m³ 858

10 Struktura te holla monolite betoni C25/30 m³ 398.60

11

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per

betonimin e pllakave te portalit kaperderdhes dhe 

bordurat e Gabioneve)

Ton 9.80

TOTALI I PUNIMEVE ‐ C3

NR
VLERA  

(Leke)

1

2

3

4

I

II

III

IV

V

PREVENTIVI  ‐ PERMBLEDHESE SIPAS PRITAVE

Mbrojtja me Prita Malore e Përroit të Lekebibajt (Mërturit)‐ Loti I

FONDI REZERVE 5%

TOTALI + REZERVEN 5%

TVSH 20%

TOTALI + REZERVEN 5% + TVSH 20%

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

RRUGE AKSESI+PRITAT E DEVIJIMIT

Prita nr. C1

Prita nr. C2

Prita nr. C3

TOTALI I PUNIMEVE


